
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 16.1. do 
20.1. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Slovní druhy
souvislý popis obrázku -
slovesa, přídavná 
jména

PS – příslovce. s.38/1,2
uč. - popis    sl.druhu 
s.55

kontrola DÚ – DENÍČEK
MINIMÁLNĚ 5 VĚT

DÚ: PS s. 8,9/CELÁ 
STRANA
Opakujeme písemné 
dělení – TEST (2 PŘ.+ ZK.)
PS s. 10/10,11,12

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

Píši během výuky do sešitu. 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Průmysl
PS s.26,27 – domácí 
opakování 
Opakování č.5 – 
nerostné suroviny, 
průmysl
učebnice s. 39 
(samostatně, sdílení 
odpovědí se 
spolužákem, společná 
kontrola)

ÚTERÝ Slovní druhy
příslovce – uč.s.55/2a,b
s.55/3d – do sešitu

DÚ na středu: uč.55/3a
+ na příslovce vytvořit 
jednoduchou větu.

PS s.10/13
      s. 11/14

DÚ: PS s.8/5,6
na středu

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
písemné dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA Slovní druhy
předložky 
uč.s.56/cv.2a 
písemně do sešitu
PS 

DÚ na čtvrtek 
PS s. 39/1,2

PS s. 11/15,16
Opakujeme písemné 
dělení – procvičování
(PL)
       

 

 Píši během výuky do sešitu.  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Opakování 
výroba el. Energie – 2 
spolužáci mají mít 
zpracovaný referát.
Služby uč.s. 40
PS s. 28 

  

ČTVRTEK Pracujeme s daty
PS s.12/1,2,3

Podívám se do 
geometrického sešitu  
na kružnici, přímku, 
úsečku

Pisatelství 
POPLETENÁ POHÁDKA
PRACOVNÍ LIST (SEŠITY NEBUDEME 
POTŘEBOVAT)
2 VYUČOVACÍ HODINY
Píši během výuky do sešitu. 

ČD – ČTEME VLASTNÍ 
KNIHU 20 MIN TIŠE

PŘÍPRAVA NA RECITAČNÍ 
SOUTĚŽ – ROZDÁME SI 
BÁSNIČKY K RECITACI)

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
 

Geometrie
opis kružnice – S,r,d
PS s. 14/8,9,10
Nosím geometrický sešit, 
rýsovací potřeby!!!

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ZIMA – POKUSY,
MĚŘENÍ
DÚ – 
DOKONČENÍ 
TABULKY – 
ODHAD DÉLKY 
PS s. 24
test - objem
základní veličiny,
měřidla, 



dělení čísel 0-10 
písemné +,- , násobení,
dělení se 
zbytkem,písemné 
dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

převody 
jednotek
(viz.zápis v 
sešitě)
čas, teplota
uč.s.43 – zápis 
do sešitu
PS do s. 26 (Co 
nestihneme, 
dokončíme 
doma)


